济南市06年执业药师考试4.17-4.30报名 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/17/2021_2022__E6_B5_8E_E

5_8D_97_E5_B8_820_c23_17154.htm 济南市2006年度执业药师

资格考试考务工作有关问题的通知 关于转发《关于2006年度

执业药师资格考试考务工作有关问题的通知》的通知 济人考

函（2006）9号 各县（市）区人事局，市直有关单位人事处：

现将山东省人事考试中心《关于2006年度执业药师资格考试

考务工作有关问题的通知》（鲁人考函〔2006〕24号）文件

转发给你们，并结合我市实际，提出以下意见，请一并执行

。 一、报名时间：2006年4月17日至4月30日 二、报名地点：

请报考人员携带相应材料在规定时间内到济南市食品药品监

督管理局人事教育处（天成路106号）报名，逾期不再补办。

联系电话：83168718 三、老考生在报名时请认真填涂档案号

，避免出现失误，造成不应有的损失。 四、报名时，考生填

涂信息卡要认真、细致，反复检查后再上报，报名结束，请

报考人员5月底前到济南人事编制信息网（www.jnrs.gov.cn）

核对报考信息，发现有误，应及时与济南市人事局考试中心

联系，进行修改，逾期将按正确信息进行处理。 五、请各主

管单位严格报名条件，坚决杜绝徇私舞弊现象的发生，确保

考试工作的顺利进行。 二00六年四月五日 山东省人事考试中

心 关于2006年度执业药师资格考试考务工作有关问题的通知

鲁人考函[2006]24号 各市人事局考试中心，省直有关单位人

事处： 根据人事部人事考试中心《关于做好2006年度执业药

师资格考试考务工作的通知》（人考中心函[2006]31号）精神

，结合我省实际，现将2006年度执业药师资格考试的有关问

题通知如下： 一、执业药师资格考试为滚动管理考试，即参

加全部科目考试的人员必须在连续2个考试年度内通过应试科

目；免试部分科目的人员必须在当年通过应试科目。 二

、2006年度执业药师资格考试定于10月21、22日进行。具体考

试时间如下： 10月21日 9：0011：30 药学（中药学）专业知

识（一） 14：0016：30 药学（中药学）专业知识（二） 10

月22日 9：0011：30 药事管理与法规 14：0016：30 综合知识

与技能（药学、中药学） 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com